



YAŞLILIK PLATFORMU

1 EKİM 2016 DÜNYA YAŞLILAR GÜNÜ

BASIN BİLDİRİSİ

Yaşlılık Platformu Koordinatörü Akdemir;

- **“Yaşlılarımıza yönelik sunulan yerel hizmetlerdeki farklılıkların merkezi yönetim tarafından giderilmesi” gerektiğini belirtmektedir.**

38 farklı kuruluşu aynı çatı altında toplayan Yaşlılık Platformu Koordinatörü Prof. Dr. Nuran Akdemir, 1 Ekim Dünya Yaşlılar Günü nedeniyle yaptığı açıklamada, Yerel Yönetimlerin 65 yaş ve üstü kıdemli vatandaşlarımıza yönelik uygulamalarının ülke genelinde farklılık göstermesinin bir karışıklığa sebep olduğunu belirterek, Yerel Hizmetlerdeki dağınıklığın Merkezi Yönetim tarafından yapılacak çalışmalar ile düzenlenmesi gerektiğini ifade etmiştir.

Yaşlılık Platformu Koordinatörü Akdemir açıklamalarına şöyle devam etmektedir:

“Dünyada olduğu gibi Ülkemizde de artan yaşlı nüfusa yönelik sorular ve yaşlılık ile ilgili yapılması gerekenler giderek artmakta olup, ivedilikle çözüm beklemektedir. Ülkemizde, sorunlarına acil çözüm bekleyen yaşlılarımıza bazı belediyeler, evde bakım, sınırlı ücretsiz ulaşım, hobi atölyeleri gibi alanlarda farklı hizmetler sunmaktadır. Ancak bu hizmetlerdeki ve hizmet hakkı kazanılmasına yönelik uygulama farklılıkları karışıklığa ve yaşlılarımız arasında ayrımcılığa neden olmaktadır.

-Yasal çalışmalara hız kazandırılması gerekmektedir -

Ülke genelinde yaşlılarımıza sunulan hizmet farklılıklarının giderilmesine yönelik yasal çalışmaların yapılması bir zorunluluktur. Hizmet standartları belirlenmeli, ülkemizin her yerindeki kıdemli vatandaşlarımızın aynı hizmetlerden eşit oranda yararlanabilmesi için düzenlemeler yapılmalıdır. Yaşlılık konusunda uluslararası düzeyde geliştirilen sosyal politika ve standartların ülkemiz koşullarına göre düzenlenmesi ve bu konuda da gerekli yasal çalışmalar ivedilikle yapılmalıdır.



YAŞLILIK PLATFORMU

-Yerel Yönetim ile Merkezi Yönetim ortak hareket etmeli-

Sorunların çözümünde Yerel Yönetim ile Merkezi Yönetim ortak hareket etmeli ve politikaları oluşturarak hızla kısa, orta ve uzun vade planları uygulamaya girmelidir. Politika oluşturulmasında istenilen yararın sağlanması için "Yaşlı Meclisi", " Yaşlı Danışma Kurulu " gibi yapıların hayata geçirilmesi önemlidir. Anayasa'da yer alan Pozitif Ayrımcılık ilkesi gereği bugünleri borçlu olduğumuz emektarlarımız yaşlılarımıza ilave kolaylıklar sağlanmalı ve onların aktif bir yaşam sürdürmeleri için sosyo- ekonomik yönden destekleyici planlamalar yapılmalıdır.

-Eğitim ve Ar-Ge çalışmaları yapılmalı-

Yaşlı bireye yönelik ürün ve hizmetler konularında araştırma, geliştirme ve standart çalışmaları yapılmalı ,yaşlı sağlığı ile ilgili eğitim faaliyetlerinde bulunulmalıdır. Ayrıca, Ülkemizde yaşlı nüfusun gereksinimlerini karşılamak amacıyla öncelikle; kurum ve kuruluşlarda görev alacak, kurumda ve evinde yaşayan, hastanelerde sağlık hizmeti alan yaşlılarımıza hizmet verecek personelin sertifikalandırılması için işbirliği projeleri geliştirilmelidir.

Vefa, Türk insanının en yüce değerlerindedir. Her yaştaki gencin geleceğin yaşlıları olacağı gerçeğinde hareketle ,başta Hükümetimiz olmak üzere tüm yetkililere, bugünlerimizin mimarı ve emektarı yaşlılarımıza vefa borçları gereği olarak hizmet etmek için büyük sorumluluk düşmektedir.

Ulu Önder Atatürk "Bir milletin yaşlı vatandaşlarına ve emeklilerine karşı tutumu, o milletin yaşama kudretinin en önemli kıstasıdır. Mazide muktedirken bütün kudretiyle çalışmış olanlara karşı minnet hissi duymayan bir milletin istikbale güvenle bakmaya hakkı yoktur." veciz sözü ile konunun önemini vurgulamıştır.

1 Ekim Dünya Yaşlılar Günü'nün olumlu yeni başlangıçların ilk adımı olmasını arzuluyor, merkezi ve yerel yönetimleri ve yaşlılıkla ilgili çalışan tüm kurumları yapılması gerekenlerle ilgili olarak el birliği içinde çalışmaya davet ediyoruz. Bu duygularla tüm kıdemli vatandaşlarımızın 1 Ekim Dünya Yaşlılar Günü'nü kutluyor, minnet ve şükran duygularımızla yaşam sevinçlerinin hiç kaybolmadığı sağlıklı, aktif ve mutlu günler diliyoruz.